News Release
2023 年 1 0 月 1 0 日

【洛和会ヘルスケアシステム】

代表者　：理事長　矢野裕典

所在地　：京都市山科区音羽八ノ坪 51-4

設立　　：1950（昭和 25）年

ＵＲＬ　：https://www.rakuwa.or.jp/

主な事業：医療、介護、健康、保育、教育、研究

【本件に関するお問い合わせ先】

洛和会ヘルスケアシステム

企画広報 アローフィールド 垣本

ＴＥＬ：075（594）8488

ＦＡＸ：075（501）4583

E-mail：kouhou＠rakuwa.or.jp

報道関係者各位

医療・介護・保育など、さまざまな事業を展開する洛和会ヘルスケアシステムと、ア

ウトドアスポーツ用品の企画、製造、販売を手掛ける株式会社モンベルは、アウトド

ア活動等の促進や医療福祉を通じた地域の活性化と生活の質向上に資するため、包括

協定を締結する運びとなり、下記日程で締結式を執り行います。

ご多用のこととは存じますが、ぜひ取材にお越しください。

よろしくお願いいたします。

包括連携協定を締結

出席者紹介

協定内容の説明

協定書署名

あいさつ

・洛和会ヘルスケアシステム 理事長 矢野裕典

・株式会社モンベル 会長 辰野勇

記念撮影

質疑応答 らくの助

アウトドア関連事業とヘルスケア事業で協業し新たな価値を創出

洛和会ヘルスケアシステム ∞ 株式会社モンベル

【締結式】

日　時：令和5年10月30日（月）15：00 ～

場　所：株式会社モンベル本社

　　　（大阪府大阪市西区新町2-2-2）

内　容：

【連携事項】

（１）自然体験の促進による環境
保全意識の醸成に関すること

（２）子どもたちの生き抜いてい
く力の育成に関すること

（３）自然体験の促進による健康
増進に関すること

（４）防災意識と災害対応力の向
上に関すること

（５）地域の魅力発信とエコツー
リズムの促進による地域経済の活
性化に関すること

（６）農林水産業の活性化に関す
ること

（７）高齢者、障がい者等の自然
体験参加の促進に関すること